Архангельская область

Муниципальное образование «Мирный»

Городской Совет депутатов Мирного

пятого созыва

(двадцать пятая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от « 29 » января 2015 года           № 100

Об утверждении Порядка возмещения расходов, связанных со

служебными командировками лицам, замещающим муниципальные

должности, муниципальным служащим, работникам муниципальных

учреждений, финансируемых за счет средств бюджета муниципального

образования «Мирный»

В соответствии со статьей 168 Трудового кодекса Российской Федерации,

руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования «Мирный»,

городской Совет депутатов Мирного

Р Е Ш И Л :

       1. Утвердить прилагаемый Порядок возмещения расходов, связанных со

служебными командировками лицам, замещающим муниципальные

должности, муниципальным служащим, работникам муниципальных

учреждений, финансируемых за счет средств бюджета муниципального

образования «Мирный».

2. Признать утратившим силу решение городского Совета депутатов

Мирного от 30 июня 2010 года № 153 «О компенсационных выплатах

работникам, направляемым в служебные командировки муниципальными

бюджетными учреждениями муниципального образования «Мирный».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Мирного                                                        Ю.Б. Сергеев

consultantplus://offline/ref=2C866325F2A69019A78C5267C42103B1FE295E5B2327DEB83797737B6D93BBEC8F975009BC6FV0pAM